
Pachet furnituri birou

I.D.: 84671009

Data
publicarii 12.07.23

Coduri CPV

30192000-1

Pretul
estimativ: 1.578,50 RON - 1.578,50 RON

Descriere: DRAPEL RO BUC 2 46.22 92.44 17.56 2 DRAPELUE BUC 2 46.22 92.44 17.56 3 PIX BUC 15
4.21 63.15 12.00 4 SFOARA BUMBAC BUC 5 5.05 25.25 4.80 5 ECUSOANE BUC 10 1.68 16.80
3.19 6 CUTTER BUC 2 10.09 20.18 3.83 7 CUTTER BUC 3 10.93 32.79 6.23 8 TABLA
MAGNETICA 150*120CM BUC 2 558.83 1117.66 212.36 9 MAPA PVC BUC 20 5.89 117.80
22.38
